様式第２号

碑石・形像類設置許可申請書

令和  年  月  日

 摂津市長 嶋 野 浩 一 朗 様

申請者 住  所

氏 名

電話番号

次のとおり碑石・形像類を設置したいので申請します。

墓 地 の 名 称   墓地使用許可証許可番号 第   号

使 用 墓 所 第   号 面 積    ㎡

添 付 書 類
戸籍謄本・住民票(世帯全員)の写し

設計図書・仕様書、その他(                    )

摘 要

 上記のとおり碑石・形像類の設置を許可します。

         年  月  日

    摂津市長  嶋 野 浩 一 朗

様式第２号

碑石・形像類設置許可申請書

令和  年  月  日

 摂津市長  嶋 野 浩 一 朗 様

申請者   住 所 大阪府摂津市三島一丁目 1番 1号

氏 名               摂津 太郎

電話番号 ０６－６３８３－１１１１

次のとおり碑石・形像類を設置したいので申請します。

墓 地 の 名 称 摂津市○○○墓地  墓地使用許可証許可番号 第 ○○ 号

使 用 墓 所 第 ○○ 号 面 積    ○○  ㎡

添 付 書 類
戸籍謄本・住民票(世帯全員)の写し

設計図書・仕様書、その他(                    )

摘 要

 上記のとおり碑石・形像類の設置を許可します。

         年  月  日

    摂津市長  嶋 野 浩 一 朗

必ず墓地使用者の氏名、住

所、電話番号をご記入いた

だき、ご押印ください。

墓
地
使
用
許
可
証
に
記
載
さ
れ
て
い
る
内
容
で
す

市役所にて受付けた日になり

ますので、空欄のままにして

おいてください。

この欄は記入しない

で下さいい

記入例

この欄は記入しない

で下さいい